

ประมาณราคา(กำหนดราคากลาง)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ปร.4 1/1

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายแยกทางหลวงชนบท-ชลประทาน

สถานที่ตั้ง บ้านยางของ หมู่ที่ 3 ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ประมาณราคาเมื่อ

กว้าง 4.00 เมตร ยาว 900.00 เมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานคันทางเดิม					
	1.1 งานกรุยทางวางป่า(ขนาดเบา)	1,200.00	ตร.ม.	3.50	4,200.00	
2	งานดินถม				-	
	2.1 งานถมจากนอกโครงการ	900.00	ลบ.ม.	50.15	45,133.20	
3	งานผิวทางลูกรัง				-	
	3.1 งานลูกรังผิวทาง	720.00	ลบ.ม.	65.24	46,972.80	
4	งานเบ็ดเตล็ด					
	4.1 งานท่อ คสล.มอก.ชั้น3 สก 0.40*1.00 ม.	12.00	ท่อน	546.92	6,563.05	
	4.1 งานท่อ คสล.มอก.ชั้น3 สก 0.60*1.00 ม.	7.00	ท่อน	889.41	6,225.87	
	รวม				109,094.91	